
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 25 
 

от 27.05.2022 г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре военно-

патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

Отчислить с 27.05.2022 г. школьников г. Дербент с учебных сборов в учебно-

методическом центре военно-патриотического воспитания молодёжи «Авангард» и выдать 

сертификаты согласно прилагаемого списка: 

 

1. Абдуллаева Казбека Юнусовича 

2. Агаева Расула Замировича 

3. Азизова Нурмагомеда Зурабовича 

4. Азимова Абдула Назимовича 

5. Азимова Рашида Назимовича 

6. Алекберова Мурада Мехдиевича 

7. Алиева Рабадана Ниязовича 

8. Алимова Аслана Рустамовича 

9. Аскендерова Имама Нукеровича 

10. Ашурбекова Хизриа Магомедовича 

11. Батирова Гаджимагомеда Магомедгаджиевича 

12. Бахмудова Мухтарпаша Рахметовича 

13. Вагидова Мустафа Эминовича 

14. Велиева Курбана Алиевича 

15. Гаджиева Магамеда Тимуровича 

16. Гамзаева Мурада Феталиевича 

17. Гереева Магомеда Абултураевича 

18. Гусейнова Амира Тагировича 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


19. Девришбекова Гаджиахмеда Маратовича 

20. Джабраилова Магомедрасула Абдулбасировича 

21. Закаригаева Ибрагима Магомедовича 

22. Ильясова Тамерлана Артуровича 

23. Исрафилова Али Ахадовича 

24. Казымова Саджада Замановича 

25. Крижановский Мавлида Витальевича 

26. Курбанова Мусаиба Маликовича 

27. Курбанова Мурада Габибуллаевича 

28. Меджидова Ислама Демирбековича 

29. Меджидова Мурада Тамирлановича 

30. Мусаева Магомеднаби Ахмеднабиевича 

31. Набиева Наби Шедиевича 

32. Набиева Хайям Данияловича 

33. Нагиева Агалара Мехмановича 

34. Омарова Абдуллы Набигуллаевича 

35. Рабаданова Магомеда Курбановича 

36. Рабаданова Шахбана Алиевича 

37. Рустамова Мурада Феликсовича 

38. Саидова Асланбека Расимовича 

39. Салманова Амика Насими Оглы 

40. Сорина Владислава Андреевича 

41. Халилова Магомеда Маликовича 

42. Шихмагомедова Магомедрасула Эшрефовича 

43. Эседова Велихана Артиковича 

44. Юсупгаджиева Хабиба Юсуповича 
 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


